
SLH Winter 2023/2024

Schleswig-Holstein-Liga Damen 40 Gr. 052
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Schwartauer TV v. 1927 7 13:1 32:10 69:27 436:245
2 TG Düsternbrook 7 9:5 24:18 53:37 389:315
3 TC Garstedt 7 8:6 23:19 51:44 359:372
4 TC GW Neustadt 7 7:7 20:22 43:49 332:366
5 Ellerauer TC 7 6:8 21:21 44:44 372:326
6 NTSV Strand 08 7 6:8 20:22 44:47 356:377
7 TC Großensee-Trittau 7 5:9 16:26 38:54 338:394
8 TC BG Lensahn 7 2:12 12:30 27:67 265:452

Spielleiter
Kai Hädicke, ,
Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.haedicke@tennis.sh

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

05.11.2023
 

12:00
 

NTSV Strand 08
Spielort: Tennis-Treff Sc...

TC BG Lensahn
 

4:2
 

Sa.
 

11.11.2023
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Schwartauer TV v. 1927
Spielort: Schwartauer TV ...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...

TC GW Neustadt
 
TC Garstedt
 
TG Düsternbrook
 

4:2
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

25.11.2023
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
TC Garstedt
Spielort: TC Garstedt
TC BG Lensahn
Spielort: TC GW Oldenburg

TC GW Neustadt
 
Schwartauer TV v. 1927
 
NTSV Strand 08
 
TC Großensee-Trittau
 

5:1
 

2:4
 

4:2
 

5:1
 

Sa.
 

09.12.2023
 

14:00
 

TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...

Schwartauer TV v. 1927
 

0:6
 

Sa.
 

16.12.2023
 

14:00
 

TC Garstedt
Spielort: TC Garstedt

TC GW Neustadt
 

3:3
 

Sa.
 

13.01.2024
 

14:00
 
14:00
 

NTSV Strand 08
Spielort: Tennis-Treff Sc...
TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök

TG Düsternbrook
 
TC Großensee-Trittau
 

3:3
 

4:2
 

Sa.
 

20.01.2024
 

09:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Garstedt
Spielort: TC Garstedt
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
Schwartauer TV v. 1927
Spielort: Schwartauer TV ...

TC BG Lensahn
 
NTSV Strand 08
 
TG Düsternbrook
 

5:1
 

2:4
 

6:0
 

So.
 

04.02.2024
 

09:00
 

TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Garstedt
 

3:3
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SLH Winter 2023/2024

Schleswig-Holstein-Liga Damen 40 Gr. 052
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.02.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

NTSV Strand 08
Spielort: Tennis-Treff Sc...
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
TC BG Lensahn
Spielort: TC GW Oldenburg

Schwartauer TV v. 1927
 
Ellerauer TC
 
TC GW Neustadt
 

2:4
 

3:3
 

2:4
 

So.
 

25.02.2024
 

10:00
 

Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC

TC BG Lensahn
 

5:1
 

Sa.
 

02.03.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...
TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök
TC Garstedt
Spielort: TC Garstedt
TC BG Lensahn
Spielort: TC GW Oldenburg

Ellerauer TC
 
NTSV Strand 08
 
Schwartauer TV v. 1927
 
TG Düsternbrook
 

4:2
 

4:2
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

23.03.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

NTSV Strand 08
Spielort: Tennis-Treff Sc...
TC GW Neustadt
Spielort: TC Ahrensbök
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
Schwartauer TV v. 1927
Spielort: Schwartauer TV ...

TC Großensee-Trittau
 
Ellerauer TC
 
TC Garstedt
 
TC BG Lensahn
 

3:3
 

2:4
 

4:2
 

5:1
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