

SLH Winter 2023/2024

Schleswig-Holstein-Liga Damen 40 Gr. 052

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Schwartauer TV v. 1927	7	13:1	32:10	69:27	436:245
2	TG Düsternbrook	7	9:5	24:18	53:37	389:315
3	TC Garstedt	7	8:6	23:19	51:44	359:372
4	TC GW Neustadt	7	7:7	20:22	43:49	332:366
5	Ellerauer TC	7	6:8	21:21	44:44	372:326
▼ 6	NTSV Strand 08	7	6:8	20:22	44:47	356:377
▼ 7	TC Großensee-Trittau	7	5:9	16:26	38:54	338:394
▼ 8	TC BG Lensahn	7	2:12	12:30	27:67	265:452

Spielleiter

Kai Hädicke, ,

Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.hedicke@tennis.sh

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.11.2023 12:00	NTSV Strand 08 Spielort: Tennis-Treff Sc...	TC BG Lensahn	4:2
Sa. 11.11.2023 14:00	Schwartauer TV v. 1927 Spielort: Schwartauer TV ...	TC GW Neustadt	4:2
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	TC Garstedt	3:3
14:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	TG Düsternbrook	3:3
Sa. 25.11.2023 14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TC GW Neustadt	5:1
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	Schwartauer TV v. 1927	2:4
14:00	TC Garstedt Spielort: TC Garstedt	NTSV Strand 08	4:2
14:00	TC BG Lensahn Spielort: TC GW Oldenburg	TC Großensee-Trittau	5:1
Sa. 09.12.2023 14:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	Schwartauer TV v. 1927	0:6
Sa. 16.12.2023 14:00	TC Garstedt Spielort: TC Garstedt	TC GW Neustadt	3:3
Sa. 13.01.2024 14:00	NTSV Strand 08 Spielort: Tennis-Treff Sc...	TG Düsternbrook	3:3
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensböök	TC Großensee-Trittau	4:2
Sa. 20.01.2024 09:00	TC Garstedt Spielort: TC Garstedt	TC BG Lensahn	5:1
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	NTSV Strand 08	2:4
14:00	Schwartauer TV v. 1927 Spielort: Schwartauer TV ...	TG Düsternbrook	6:0
So. 04.02.2024 09:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	TC Garstedt	3:3

SLH Winter 2023/2024

Schleswig-Holstein-Liga Damen 40 Gr. 052

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.02.2024 14:00	NTSV Strand 08 Spielort: Tennis-Treff Sc...	Schwartauer TV v. 1927	2:4
14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	Ellerauer TC	3:3
14:00	TC BG Lensahn Spielort: TC GW Oldenburg	TC GW Neustadt	2:4
So. 25.02.2024 10:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	TC BG Lensahn	5:1
Sa. 02.03.2024 14:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	Ellerauer TC	4:2
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensbök	NTSV Strand 08	4:2
14:00	TC Garstedt Spielort: TC Garstedt	Schwartauer TV v. 1927	3:3
14:00	TC BG Lensahn Spielort: TC GW Oldenburg	TG Düsternbrook	0:6
Sa. 23.03.2024 14:00	NTSV Strand 08 Spielort: Tennis-Treff Sc...	TC Großensee-Trittau	3:3
14:00	TC GW Neustadt Spielort: TC Ahrensbök	Ellerauer TC	2:4
14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TC Garstedt	4:2
14:00	Schwartauer TV v. 1927 Spielort: Schwartauer TV ...	TC BG Lensahn	5:1